Администрация

муниципального образования

сельского поселения

«Намск»

«Нам»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальной юконса

              администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 01 ноября 2017 года                                                                   № 52

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О закреплении источников наружного противопожарного

водоснабжения

     Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-

ФЗ «О пожарной безопасности», Устава сельского поселения «Намск», на основании акта

приема - передачи муниципального имущества в собственность сельского поселения

«Намск» от 30 января 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Закрепить источники наружного противопожарного водоснабжения (далее

пожарные водоемы, пирс) за администрацией сельского поселения «Намск»

находящиеся на территории сельского поселения «Намск» согласно Приложению.

      2. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского

поселения «Намск» от 01 декабря 2009 года № 93 «О закреплении источников

наружного противопожарного водоснабжения»

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения   __________________________________С.В. Забоева

Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения «Намск

от 01 ноября 2017 года № 52

Источники наружного противопожарного водоснабжения

на территории сельского поселения «Намск»

№

п/п

Вид водоисточника,

характеристика

Адрес и координаты

привязки

1  ПВ -50, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», п.

Намск, ул. Школьная, 21а

2 ПВ-50, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», п.

Намск, ул. Житомирская, 12а

3 ПВ-75, железобетонный Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», п.

Намск, ул. Коммунистическая, 9а

4 ПВ-50, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», п.

Намск, ул. Коммунистическая, 5а

5 Пирс п. Намск  Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», п.

Намск, Устье реки Намки (правый берег) подъезд с

улицы Набережная

6 ПВ - 50, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, сельское поселения «Намск», д.

Лопыдино, ул. Советская, 21в

7 ПВ-40, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, д. Лопыдино, ул. Советская, 31

8 ПВ-40, металлический Российская Федерация, Республика Коми,

Корткеросский р-н, д. Лопыдино, ул. Советская, 8